
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky 
Hukvaldský biskupský environmentální resort 

Název a číslo projektu Hukvaldský biskupský environmentální resort 

ev. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010741 

Druh zakázky stavební práce, otevřené podlimitní řízení 

CPV 45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný 

čas, sporty, kulturu, ubytování a restaurace 

92522100-7      Ochrana historických památek 

 

Název zadavatele Biskupství ostravsko-opavské 

Sídlo zadavatele Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Kostelní náměstí 3172/1 

IČ zadavatele 65468953 

WWW adresa zadavatele http://www.doo.cz 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

https://nen.nipez.cz/profil/65468953 

Adresa veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-19-V00005353 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Mgr. Martin David, generální vikář 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy objektu č. p. 81, katastrální území Sklenov, obec Hukvaldy 
(Vlastní objekt je součástí kulturní památky Zámek č.p.1 v Hukvaldech, evidované v Ústředním 

seznamu kulturních památek ČR pod reg. č. 21349/8-2614).  

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu, který navazuje na sousední objekt zámku. Tvarové řešení 

objektu bude zachováno. Podélná osa budovy je ve směru V-Z. Budova se sedlovou střechou s 
hřebenem v podélném směru budovy.  

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno.  

Účastníci zadávacího řízení 

FICHNA - HUDECZEK a.s. Opavská 535/17, 747 18 Píšť IČ 27765857 Akciová společnost 

HOCHTIEF CZ a. s. Praha 5, Smíchov, Plzeňská 3217/16 IČ 46678468 Akciová společnost 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 



 
 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Dle ust. § 123 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Při kontrole úplnosti nabídek podaných v rámci zadávacího řízení byly zjištěny 

významné rozpory mezi výkazem výměr, který byl poskytnut ke stanovení nabídkové ceny, a 

projektovou dokumentací. Tyto rozpory mohou ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky. Z tohoto důvodu 
zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2019-04-12T08:17:23+0000
	Not specified


		2019-04-12T08:17:52+0000
	Not specified


		2019-04-12T08:18:03+0000
	Not specified




